
…

PŘÍLOHA Č. 1: DOTAZNÍK

Příloha k VI 1-01 (a)

Informační a komunikační technologie

Oddíl vyplňují pouze územní samosprávné celky 

ODDÍL VYPLŇUJE IT MANAGER NEBO OSOBA PŘÍMO ODPOVĚDNÁ ZA PROVOZ INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ ORGANIZACE

Počet osobních počítačů (v kusech), které Vaše organizace měla k dispozici k 31.12.2006  ………………………….. 1

 0 = oddíl dále nevyplňujte

                              z toho - připojených k lokální počítačové síti  …………...…………………………………… 2

Počet zaměstnanců k 31.12.2006 (ve fyzických osobách), kteří měli pro svoji práci k dispozici 

                    -    osobní počítač (alespoň na část pracovní doby) ………………………………………….……………………….. 3

Počet zaměstnanců k 31.12.2006 (ve fyzických osobách), kteří v roce 2006 absolvovali počítačový kurz 

         organizovaný, placený nebo objednaný Vaší organizací ………………………………………………………………. 4

Počet specialistů na informační a komunikační technologie (ve fyzických osobách), které Vaše organizace   

     zaměstnávala k 31.12.2006 (programátoři, správci sítí, technici, projektanti výpočetních systémů , atd.) ……………… 5

Počet osobních počítačů (k 31.12.2006) s připojením na internet ………………………………………………………….. 6

0 = oddíl dále nevyplňujte

z toho počet počítačů připojených vysokorychlostně (256 kbps a více) ………………………………………… 7

Počet zaměstnanců k 31.12.2006 (ve fyzických osobách), kteří měli pro svoji práci k dispozici  

          -  služební e-mailovou adresu ……………………………………………………..…………..……………………..……… 8

          - osobní počítač s přístupem na internet (alespoň na část pracovní doby)………………………………………………..                  9

Uplatňovala Vaše organizace v roce 2006 politiku omezování přístupu zaměstnanců k internetu ? ……………        Ano             Ne        10

(např. časové omezení přístupu pro některé zaměstnance, přístup jen k určitým stránkám, …)

Umožňovali jste v roce 2006 občanům přístup k internetu v prostorách Vaší organizace?

(označte křížkem)……………………………………………………………………………………………………….....        Ano             Ne        11

Provozovala Vaše organizace v roce 2006 elektronickou podatelnu umožňující příjem podání 

       opatřených zaručeným elektronickým podpisem ?  ………………………………………………………………….        Ano             Ne        12

       - jestli ANO: Uveďte počet všech podání na elektronickou podatelnu, které Vám byly doručeny v roce 2006………… 13

                                                      - z toho počet podání opatřených zaručeným elektronickým podpisem  ……………….. 14

Měla Vaše organizace v roce 2006 vlastní webové stránky ? (označte křížkem)……………………………………       Ano            Ne        15

      - jestli ANO: Sledovali jste v roce 2006 návštěvnost Vašich webových stránek ?  (označte křížkem) ………………      Ano            Ne        16

D082



…

Příloha k VI 1-01 (b)

Informační a komunikační technologie

Oddíl vyplňují pouze organizační složky státu a územní samosprávné celky

ODDÍL VYPLŇUJE IT MANAGER NEBO OSOBA PŘÍMO ODPOVĚDNÁ ZA PROVOZ INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ ORGANIZACE

INFRASTRUKTURA A LIDSKÉ ZDROJE

Počet osobních počítačů (v kusech), které Vaše organizace měla k dispozici k 31.12.2006  ………………………….. 1

0 = oddíl dále nevyplňujte

 z toho - počet osobních počítačů připojených k lokální počítačové síti  ………………………………………… 2

Počet zaměstnanců k 31.12.2006 (ve fyzických osobách), kteří měli pro svoji práci k dispozici 

         -  osobní počítač (alespoň na část pracovní doby) ………………………………………………...………………………… 3

Počet zaměstnanců k 31.12.2006 (ve fyzických osobách), kteří v roce 2006 absolvovali počítačový kurz 

         organizovaný, placený nebo objednaný Vaší organizací ……………………………………………………………….. 4

Počet specialistů na informační a komunikační technologie (ve fyzických osobách), které Vaše organizace   

     zaměstnávala k 31.12.2006 (programátoři, správci sítí, technici, projektanti výpočetních systémů , atd.) ………………. 5

Počet osobních počítačů (k 31.12.2006) připojených k internetu …………………………………………………………….. 6

0 = oddíl dále nevyplňujte

 -  z toho počet počítačů připojených vysokorychlostně (256 kbps a více)……………………………………….. 7

Počet zaměstnanců k 31.12.2006 (ve fyzických osobách), kteří měli pro svoji práci k dispozici

         -  služební e-mailovou adresu……………………….………………………………………………………………………….. 8

           - osobní počítač s přístupem na internet (alespoň na část pracovní doby)………………….. …………………………..                 9

Uplatňovala Vaše organizace v roce 2006 politiku omezování přístupu zaměstnanců k internetu ? ……………        Ano             Ne        10

(např. časové omezení přístupu pro některé zaměstnance, přístup jen k určitým stránkám, …)

Provozovala Vaše organizace v roce 2006 elektronickou podatelnu umožňující příjem podání   

    opatřených zaručeným elektronickým podpisem ? …………………………………………………………………..         Ano            Ne        11

     - jestli ANO: Uveďte počet všech podání na elektronickou podatelnu, které Vám byly doručeny v roce 2006…………… 12

                                               - z toho počet podání opatřených zaručeným elektronickým podpisem  …………………….. 13

VYUŽITÍ INTERNETU PRO POTŘEBY ORGANIZACE - OBSTARÁVÁNÍ ZBOŽÍ A SLUŽEB

Využili jste v roce 2006 internet k centrálnímu nákupu kancelářských potřeb a jiného zboží pro 

potřeby Vaší organizace, které nespadá do kategorie veřejné zakázky ? (označte křížkem) …………………………         Ano            Ne        14

Zveřejnili jste v roce 2006 zakázku prostřednictvím  www.centralni-adresa.cz ? (označte křížkem)  ………….         Ano            Ne        15

  - jestli ANO: Kolik zakázek jste v roce 2006 zveřejnili ?………………………………………………………………………….                    16

D098



…

…

…

Informační a komunikační technologie - pokračování Příloha k VI 1-01 (b)

Oddíl vyplňují pouze organizační složky státu a územní samosprávné celky

ODDÍL VYPLŇUJE IT MANAGER NEBO OSOBA PŘÍMO ODPOVĚDNÁ ZA PROVOZ INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ ORGANIZACE

SLUŽBY POSKYTOVANÉ OBČANŮM - PŘÍSTUP K INFORMAČNÍM A KOMUNIKAČNÍM TECHNOLOGIÍM

Provozovala/spravovala Vaše organizace v roce 2006 informační kiosk ? (označte křížkem) ………….……..       Ano           Ne        17

Umožňovali jste v roce 2006 občanům přístup k internetu v prostorách Vaší organizace?

(označte křížkem) ……………………………………………………………………...……………………………...…       Ano            Ne        18

WEBOVÉ STRÁNKY ORGANIZACE

Měla Vaše organizace v roce 2006 vlastní webové stránky ? (označte křížkem)………………………………………       Ano           Ne        19

                 NE = oddíl dále nevyplňujte 

Sledovali jste v roce 2006 návštěvnost Vašich webových stránek ? ………………………………………………..       Ano           Ne        20

                                  NE = pokračujte řádkem 22

Sledovali jste zájem návštěvníků o různé sekce (informace) Vašich webových stránek ? …………………………        Ano           Ne        21

Webové stránky Vaší organizace využíváte k (označte křížkem, je možné vyplnit více odpovědí)

     poskytování informací o záměrech úřadu (návrhy zákonů, vyhlášek, prodej státního/obecního majetku,

návrhy na řešení problému v oblasti, za kterou je úřad odpovědný, atd.)........................................................................ 22

     poskytování informací o důležitých rozhodnutí úřadu (rozhodnutí, vyhlášky, oznámení, usnesení, pokyny,

výsledky důležitých jednání, atd.) ............................................................................................................. ................ 23

     poskytování informací o postupu řešení různých situací a problémů, kdy občané/firmy najdou informace o  

                      postupu řešení svého problému na webové stránce organizace 24

      poskytování administrativních formulářů ke stažení, kdy občané/firmy formulář buď vytisknou a ručně vyplní, nebo  

                           vyplní elektronicky, vytisknou, ručně podepíší a  odešlou ………………………………………………………………….. 25

      poskytování administrativních formulářů k on-line vyplnění, kdy občané/firmy vyplní formulář přímo na   

                             webové stránce (správnost vyplnění je kontrolována počítačem), vytisknou,ručně podepíší a odešlou …………… 26

      poskytování možnosti úplného elektronického podání, kdy občané/firmy vyplní formulář na webové 

                             stránce a z webové stránky jej i odešlou (v nutných případech zahrnuje i elektronický podpis) ……………………… 27

D098A


